Директору МБОУ «Школа № 51»
А.В. Короткову
от родителя (законного представителя)
____________________________________
____________________________________
(ф.и.о.  полностью)
зарегистрированного по адресу: ________
____________________________________
____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
____________________________________
телефон ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 51» мою (моего) дочь (сына)
 (ф.и.о. полностью, дата рождения)
	Родитель (законный представитель): _____________________________

(ф.и.о.  полностью)
место работы, должность, телефон

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребёнка______________________________________________________
(ф.и.о.  ребенка)

изучение родного _______________________ языка и литературного чтения на родном _______________________ языке.

	С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен.

«____» 			201__г.
											(подпись)
[bookmark: _GoBack]
Ребенок  посещал детский сад №______________
Группа продленного дня (да/нет)  ______________